
Rteraloon Dou

ll shote.

,F
ur

he
sl

e w
hi
til
le
ie
s (e

ru
h

/

+
%

• 56 Za pár hodin vlkodlakem 
Pod jejíma rukama se z normálního člověka 

stane vlkodlak, brokolice nebo Střihoruký 
|Edward. Někteří ale třeba jenom o pár let 

zestárnou nebo se převtělí do nějaké historické

sine

1 :

Donbas

unes.

spetnat Sfragnnths 0 $ООО

5

osobnosti. Umělecká maskérka a vizážistka 
Adéla Anděla Bursová sbírá za své dovednosti 

•V / v /prestižní oceněni.

i MA

• 18 Trump je naprosto 
nevyzpytatelný
Znalec americké politiky a ředitel 
Občanského institutu Roman Joch 
se jakožto stoupenec liberálního 
konzervatismu zamýšlí nad 
nadcházejícími americkými 
prezidentskými volbami. Jaké 
jsou slabiny republikána Donalda 
Trumpa a jakou chybu udělala jeho 
protikandidátka Kamala Harrisová?

wlm 300

0,

P,
i.

1.
JE

JIl.

• 64 Jsem sebestředné hovado
Matěj Ruppert, frontman jedné z nejoriginálnějších 
českých kapel Monkey Business, rekapituluje čtvrtstoletí 
její existence a hovoří i o jejich vůbec prvním albu 
v češtině Když múzy mlčí, které vydali nedávno. Proč až 
teď a jaké záludnosti tahle změna přinesla?

PA
XI

PA
R

Il

71

fih

"tn. a

X

- Když 
strach přichází 
z budoucnosti 

„Už tím, že o svých obavách 
lidé mluví s někým, kdo 

jim opravdu naslouchá, pro

es
te

re

s.

: 1

sebe něco dělají," vysvětluje 
psychoterapeut Jan Kulhánek, 

jak pomáhá lidem zbavovat 
se zbytečného strachu. 

Bojíme se něčeho jiného než 
dřív? Co v lidech podporuje 
konšpirační teorie? A jak lze 
strachem manipulovat lidi?

s
e
l
e
t
e
-
t
i
h

=:

24.

P1

le
, 

--c
 to

.:

fs..

8

• 34 Hrozně ráda tetuju louky
Kdy tetování připomíná divokou přírodu, kdy památníček a co 
mají kérky společného S hudbou? To vysvětluje tatérka Mija, 
skutečným jménem Markéta Rousová, která vede skupinu 
profesionálních tatérek, za jejichž nápady a jehlou jezdí klienti 
z Evropy i USA.


